[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №
ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

Об установлении размера платы за вывоз

твердых бытовых отходов, предоставляемую

МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы»

 для жилищного фонда всех форм собственности

 на территории ЗАТО Шиханы

На основании постановления Правительства РФ от 13 августа 2006г № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества  в многоквартирных домах и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилых помещений  в случаях оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах ненадлежащего качества и(или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»  и п. 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Уставом городского округа ЗАТО Шиханы, постановляю:
1. Установить и ввести в действие с 1 августа 2016 года на территории  ЗАТО Шиханы тариф на вывоз твердых бытовых отходов для жилищного фонда всех форм собственности в размере 1,75 руб. за 1м2 общей жилой площади  в месяц.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                    С.В. Латанов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]